
Zarządzenie Nr 10 /2017

Kierownika Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Płońsku 
z dnia 14 listopada 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 
na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości zamówienia równej 

lub przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość 
kwoty 30 000 euro do kwoty 750 000 euro

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) i art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1 579 ze zm.) zarządzam, co następuje:

W Regulaminie udzielania zamówień na usługi społeczne i inne szczególne usługi 
o wartości zamówienia równej lub przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty 
30 000 euro do kwoty 750 000 euro w brzmieniu załącznika do zrządzenia Nr 8/2017 
Kierownika Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Płońsku z dnia 11 października 2017 
roku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Czynności związane z przygotowaniem oraz prowadzeniem postępowania
0 udzielenie zamówień na usługi społeczne wykonują osoby zapewniając bezstronność
1 obiektywizm zgodnie ze złożonym oświadczeniem -  wzór stanowi załącznik nr 7 do niniejszego
regulaminu”.
2) Dodaje się załącznik nr 7 do Regulaminu udzielania zamówień na usługi społeczne i inne 

szczególne usługi o wartości zamówienia równej lub przekraczającej wyrażoną w złotych 
równowartość kwoty 30 000 euro do kwoty 750 000 euro w brzmieniu załącznika do 
niniejszego zarządzenia.

3) § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie:
Informacja z otwarcia ofert zamieszczana jest w Biuletynie Informacji Publicznej. 
Informacja z otwarcia ofert zawiera wezwanie Wykonawców do złożenia 
oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej.

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.c
Zesp<
Os*



Załącznik nr 7 

Wzór

Oświadczenie związane z procedurą wyboru Wykonawcy składane przez:
[zaznaczyć właściwe z listy poniżej]

D  kierownika zamawiającego
D  pracownika zamawiającego, któremu kierownik zamawiającego powierzył wykonanie 

zastrzeżonych dla siebie czynności
□  członka komisji
□  biegłego
D  innej osoby wykonującej czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia

w postępowaniu o udzielenie zamówienia na usługi społeczne pn...................................................

[nazwa postępowania], prowadzonym przez....................................................[nazwa Zamawiającego],

Ja niżej podpisany:

Imię (imiona) ...............................................................................................................................

Nazwisko ...............................................................................................................................

Uprzedzony o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywego oświadczenia, oświadczam, że:

1) nie uczestniczę w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej,

2) nie posiadam co najmniej 10% udziałów lub akcji, o ile niższy próg nie wynika z przepisów 
prawa lub nie został określony przez Instytucję Zarządzającą Programem Operacyjnym,

3) nie pełnię funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika,

4) nie pozostaję w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii 
prostej, pokrewieństwa drugiego stopnia lub powinowactwa drugiego stopnia w linii bocznej lub 
w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli.

.........................................................dnia...................... r.

(podpis)

Uprzedzony o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywego oświadczenia, oświadczam, że w

związku z zaistnieniem okoliczności, o której mowa w pkt .........  [wskazać odpowiedni punkt z listy

wskazanej powyżej], podlegam wyłączeniu z niniejszego postępowania.

.........................................................dnia......................r.

(podpis)


